Præceptorum facilitas, 456, 790, t. VII.
 Præcepta non difficilia sunt, 536, non impossibilia sunt, sed facilia si vigilemus, 267, t. VII.
 Præceptorum difficultas non attendenda, sed præntium illa servantibus paratum, 271, t. VII.
 Præcepta Christi vigilia radicitus auferunt, 271, t. VII.
 Præcepta onerosa utilitate levia rediunt, 407, t. VII.
 Præcepta dedit Christus etiam de minoribus et exiguis rebus, 23, t. VI.
 Præcepta Dei mutuo consonant, 64, t. IV.
 Præcepta Dei possibilis sunt, 318, 303. Præceptorum aliquando causam addidit Deus, aliquando non, 151, a quibus præceptis servandis excuset infirmitas, 198, t. II.
 Præcepta faciliora segnitias onerosa reddit, difficiliora alacritas levia efficit, 402, levia et facilia sunt volentibus, 402, eadem monachis et secularibus, 372, t. I.
 Præcepta ex amore Dei implenda, 694, t. V.
 Præcepta Dei in senectute, quam in juventute facilius possunt servari, 549, t. V.
 Præcepta legis non principaliter data, 173, t. V.
 Præcepta Dei gravia non sunt, 291, t. V.
 Præceptum nullum dat Christus quod fieri non possit, 142, t. XII.
 Præceptum non difficile, non grave est si velimus, 110, tom. XII.
 Præceptoris officium quoddam, 281, t. XI.
 Præceptoris officium multas habet molestias, 187, t. XI.
 Prædestinatio ex prævisis meritis, 1003-1003, t. I.
 Prædicatio omnes etiamque reges cepit, 446, t. I.
 Prædicatio Evangelica per orbem terrarum, lex in angulo data est, 222, t. V.
 Prædicationis Evangelicæ imago, 180-181, t. V.
 Prædicationis verbi vis quanta, 850, t. I.
 Prædicationis exitus mirabilis, 851-852. Prædicationem persecutionibus et laboribus perlici voluit Christus, 429.
 Prædicationi verbi quot obices, 850, t. I.
 Prædicandi officium quid requirat, 506-507, t. II.
 Prædicationis vis, 478-479, t. VII.
 Prædicationis evangelicæ tempora quam difficilia, 689, tom. VII.
 Prædicatio extenditur ut sinapi, superat ut fermentum, pretiosa est ut margarita, 485, t. VII.
 Prædicationis fructus quis erit, 477-478, t. VII.
 Prædicantibus non timendæ sunt ærumnæ, 478, t. VII.
 Prædicationis Christi vis ac profectus subitaneus, 401, igne vehementius in orbe spargebatur, 402, t. IX.
 Prædicatio per contentionem magis extendebatur, 221, tom. IX.
 Prædicationem persecutiones promovent, 264, t. IX.
 Prædicationem omnibus rebus præponebant apostoli, 303, tom. IX.
 Prædicatio cum fiducia est agenda, 666, t. XI.
 Prædicationis vis quanta sit, 685, t. XI.
 Prædicationis Christi admiranda vis, 438, t. X.
 Prædicandum magis exemplo, quam philosophia, 28, tom. X.
 Prædictiones a Christo factæ ejus potentiam ostendunt, 829, per miracula confirmatæ, *ibid.*, prædictiones Christi duplices, quomodo, 829, t. I.
 Prædictio de regnis explicatur, 206, t. VI.
 Prædictio futurorum ab indignis aliquando vere facta, 361, t. VIII.
 Prædictiones nullam voluntati necessitatem inferunt, 706, t. VII.
 Præditorum possessores, quam iniqui et immanes sæpe sint, 591, t. VII.
 Præfectus, id est, primas, præpotens, optimus, 323, tom. IV.
 Præfectus gentilis Antiochenos ad fugam paratos videns consolatus est, et in bonam spem adduxit, 161, t. II.
 Præfectus a decano differt dignitate, 109, t. XII.
 Præfectura apostolorum tempore honor non erat, sed providentia erga subditos, 37, t. IX.
 Præficarum chori in funeribus, 531, t. I.
 Præficæ ad funereum lucium more gentiliū adhibitæ, 334-335, t. VII.
 Præficarum mores, 346, t. VIII.
 Præficarum chori in funeribus, 481, t. VIII.
 Præficarum agmen in se ultura adhibitum, 106, t. X.
 Præficæ in funeribus adhibitæ, 217, t. XI.
 Præficæ in funeribus arcentur a Chrysostomo, 44, t. XII.
 Præjudicata opinio tyrannis quædam, 65, t. X.
 Præmium certantibus datur, 773, t. I.
 Præmia non dantur sine certamine, 59, t. II.
 Præmia tum apud Deum certiora, cum ab hominibus negantur, 700-701, t. IV.
 Præmia et coronæ in altera vita, 92, t. V.
 Præmia in nova lege majora, quia certamina sunt majora,

244-245.
 Præmia majora laboribus, 528, t. IX.
 Præmia futura immortalia sunt, 250, t. VIII.
 Præmium iustorum in hac vita, 164, t. III.
 Præmia iustorum, 138, t. X.
 Præputium fidei impedimentum nullum affert, 457, tom. IX.
 Præputium nihil, circumcisio nihil, 37, t. XI.
 Præsentia varia narrantur et irriduntur, 92, t. XI.
 Præsentia Dei non est causa peccati, 170, t. VI.
 Præsentia Dei, 411, hominem bonum vel malum non facit, 411-412, t. V.
 Præsentia Dei, 444, 1003, t. I.
 Præsentia Christi in Eucharistia asseritur, 681, t. I.
 Præsentia non prodest incredulis, absentia non nocet credentibus, 273, t. VI.
 De præsentium contemptu sermo, 873, t. XII.
 Præstigiatores nostra destruere incassum conati sunt, 536, t. II.
 Præstigiatores vitandi, 448, t. IV.
 Præstigiæ in morbis non adhibendæ, 152, t. V.
 Præstigiator nunquam celebrat Deum, 323, t. V.
 Præstigiæ sustulit Christus, 62, t. VII.
 Præstigiatores ex scenis proficiscebantur, 427, t. VII.
 Præstigiatores quidam pueros jugulabant, ut animas ipsorum sibi ministrantes haberent, 355, t. VII.
 Præstigiatorum genera quædam, 518, t. XI.
 Præstigiatorum genera quot et quanta tempore Chrysostomi, 552, t. XI.
 Præstigiatoribus et vatibus non attendendum, 638, tom. XI.
 Præstigiatores signa faciunt, 52, t. XII.
 Præsumptus Ecclesiastici rationem reddidit, 25, t. III.
 Præsumptum est admonere, increpare, 456, t. XI.
 Præsumptio hæreticorum, 439, t. V.
 Præterita gesta futurorum prædictionibus fidem faciunt, 214, t. III.
 Præteritorum memoria, quam utilis, 452, t. V.
 Prætorium Pilati nefarium, 910, t. I.
 Prætorium vocabatur velum, a velis quæ obtendebantur, 629, t. XI.
 Prævaricationis duplex genus, 632, t. V.
 Preces Christi non Lazarum exaltarunt, sed jussio ejus, 785. Preces Christi non eum Patri inferiorem arguunt, 779 et *seqq.*, 787 et *seqq.*, t. I.
 Preces qui segnitè emittit, Deum non placat, sed irritat, 534. Precum efficacia non intervallo coarctetur, 935.
 Preces pro defunctis, 681, t. I.
 Preces in ecclesia longe præstabiliores, quam domi, 725-726, t. I.
 Preces post mensam, 974. Precum modus quis, 744. Preces multæ in mysteriis iusæ, 642, t. I.
 Preces sunt animi nervi, 781, in ecclesia emissæ, multum possunt, 49, qui precatur cum Deo colloquitur, 779, tom. II.
 Preces in funeribus christianorum, 634, t. II.
 Præconi aptus quivis locus, 400-401, t. II.
 Præcatio vim aquæ habet ad irrigandum animum, 785-784. Præcatio virtutes habet comites, 783-786, t. II.
 Præcatio telum insuperabile, 778, omnis virtutis justitiæque mater, 780. Præcationis officium est hominibus commune cum angelis, 780, t. II.
 Præcatio scelera abluit, 747-748. Precibus jejunium cooperatur, 50. Precibus qui se spoliat, est quasi piscis ex aqua eductus, 781. Qui precatur ut sibi detur temperantia, justitia et mansuetudo, non potest voti compos non esse, 773-776. Non precari idem est ac mortuum esse, 778, t. II.
 Præcatione non armis bellum extinxit Ezechias, 785.
 Præcatio Niivitas conservavit, *ibid.*, ignis vim superavit, leones edomuit, 786, t. II.
 Præcationis vis commendatur, 775 et *seqq.* Præcationis assiduitas quanta esse debeat, 779, t. II.
 Præcatio Deique cultus, est justitiæ argumentum, 776, templa Christi homines efficit, 783, non sola sufficit ad regnum colorum obtinendum, 778, t. II.
 Præcatio pro inimicis præstantior, quam pro amicis, 417, tom. II.
 Præcatio. *Vide Oratio*, 407-408.
 Præcandi modus, 362. Præcandum sine intermissione, 319. Pærseverantia in præcando, 319. Deus per nos rogatus magis nos exaudit, quam si per alios rogetur, 319, tom. III.
 Præcationis vis quanta, 26. Præcatio cum elemosynis juncta, 302. Præcacionem pro inimicis Christus exemplo docuit, 39, t. III.
 Præcatio cum igne collata, 508, magnum telum, 538.
 Præcationis modus quis, 663, 306. Præcatioi omnis locus opportunus, 438, t. III.

- Preces in ecclesia, 70, t. III.
 Precatio magnum telum, 743, precationis laudes, 743, tom. I.
 Precando per alios non tantum perficimus, quam per nos ipsos, 410, t. IV.
 Precantem assidue et ut decet, impossibile est in peccatum incidere, 666, t. IV.
 Precandum cum perseverantia, 444, 447, assidue, 645, non in multitudine verborum, *ibid.*, t. IV.
 Precandi verus modus, 645, t. IV.
 Precationi nihil par est, 645. Precationi nihil æquale: ea ex impossibilibus possibilis, ex tortuosis recta facit, 666, tom. IV.
 Precatio et gratiarum actio, Spiritus Sancti gratiam attrahunt, abigunt dæmonas, 650, t. IV.
 Precationes secularibus negotiis interponendæ, 667, tom. IV.
 Precatio spes nostra, 671, t. IV.
 Precationes crebras et breves fieri jussit Paulus, 646, tom. IV.
 Precatio magnum bonum, 280, frequenter repetenda, 667, in omnibus adhibenda, 652, t. IV.
 Precatio Annæ, 640, t. IV.
 Preces Deo offerendæ, 281-282, t. IV.
 Preces cum lacrymis quam acceptæ Deo, 665, t. IV.
 Precum Ecclesiæ vis, 588, t. IV.
 Preces omnia levia et facilia reddunt, 261, t. IV.
 Preces sanctorum quam ferventes, 575, t. V.
 Precatio contra inimicos quam mala, 64, ejusmodi precatio non est hominis, sed diaboli, *ibid.*, t. V.
 Precum profunditas quæ, 575, t. V.
 Precatio non arte indiget, sed voluntate, 45, t. V.
 Preces sanctorum quam valida, 229, t. V.
 Preces in quovis loco emitti possunt, 387, t. V.
 Precari ubique possumus, 42, t. V.
 Precationis verus modus quis, 39-40, t. V.
 Precantes per nos ipsos potius exaudiemur a Deo, quam si per alios precemur, 527, t. V.
 Precantes, ut a Deo exaudiamur in nobis est, 408, tom. V.
 Precandum est nocte, 588, t. V.
 Precantes multi cur non exaudiantur, 49, t. V.
 Precatio digna cælis quæ, 43-44, t. V.
 Precatio quietem et tranquillitatem postulat, 745, tom. VII.
 Precibus diligenter incumbendum, 191, t. VII.
 Preces assidue consolatio non vulgaris, 312, t. VII.
 Precibus sanctorum non fidendum, nisi poenitentiam agamus, 115, t. VII.
 Precantis non vox requiritur, 277, t. VII.
 Precationis assiduitas quanta res sit, 521, t. VII.
 Preces cum conatu jungantur, 222, t. VII.
 Precandum pro inimicis, 518, qui precatur contra inimicos, Deum rogat ut præceptis suis contraria faciat, 284-285, tom. VII.
 Precari quomodo oporteat, 516, t. VII.
 Precatio assidua omnia impetrat, 508, ante preces abstineatur ab uxore, 516, t. VII.
 Precatio pro eurgumentis, 666, t. VII.
 Precari pro nobis possunt illi maxime qui instar puerorum humiles et sinceri sunt, 668, t. VII.
 Precatio. Quænam a Deo petenda sint, 283, t. VII.
 Precatio nihil terrenum, omnia cælestia petat, 285, tom. VIII.
 Precari non est Dei, 358, t. VIII.
 Precatio nocturna commendatur, 261, t. IX.
 Precationis catechumenorum initium, 527, t. IX.
 Preces cum operibus, opera cum precibus esse debent, 677, t. IX.
 Precatio multum adjumenti affert, 597, t. X.
 Precationis ab Ecclesia emissæ quanta vis sit, 527, tom. X.
 Precatio multitudinis quantum valeat apud Deum, 596, tom. X.
 Precatio sanctorum quantum vim habeat, 598. Precibus misericordia Dei lenitur, 597. Ante precationem manus abstergantur, 578. Qui ferventer precatur sicut surum splendidior efficitur, 453. Non precandum contra inimicos, 453, t. X.
 Precum non ebrietatis tempus est vita humana, 252, tom. X.
 Preces pro catechumenis in Ecclesia fiebant diaconusque dicebat, *pro Catechumenis intente oremus*, 599, tom. X.
 Precari pro omnibus est acceptum Deo, 536, t. IX.
 Preces emittendæ pro omnibus, 201, t. XI.
 Precatio viri cuiusdam sancti, 508, t. XI.
 Preces accurate emissæ quantum prosint, 597, t. XI.
 Preces sanctorum non contemnendæ, neque tamen illis nimis fidendum, 598, t. XI.
 Precibus sanctorum non omnia permittenda, sed nos quoque precari oportet, 491, t. XI.
 Preces contra proximum emissæ damnantur, 531, 552, pro inimicis precandum, 535, t. XI.
 Precum quanta sit vis, 566-567, de precatione seu oratione ecloga, 578, t. XII.
 Precatio matutina et nocturna, 75, t. XII.
 Presbyteris Romanis, qui cum episcopis venerant scribit Chrysostomus, 705, t. III.
 Presbyteri et diaconi nomina non initio prædicationis admissa fuere, 116, t. IX.
 Presbyteri manu signaculum in fronte pueri recens nati apponebatur, 106, t. X.
 Presbyteri baptizabant, 26, t. X.
 Præmatum qui ambiunt, seipsum maxime lædunt, 622, tom. VII.
 Primitiæ quænam veræ, 446, t. II.
 Primoculturæ summus honor apud veteres, 451, t. IV.
Primogeniti et unigeniti differentia, 467, t. VI.
Primogenitus quis, 635, t. VI.
 Principatus et potestates inter dæmonas etiam habentur, 750, t. I.
 Principatus incorporea natura, 714, t. I.
 Principatus perniciæ causa, 563, t. VIII.
 Principatus amor ex arrogantia paritur, 470, t. XI.
 Principatus constituit Deus ad communem utilitatem, 557, tom. XI.
 Principatus Unigeniti, 272, est in Christo perpetuus, 272, tom. V.
 Principes regibus potentiores, *ibid.*, etiam post mortem eorum leges in perpetuum duraturæ, 202-203, t. V.
 Principum conditio eadem quæ plebeiorum, 473, t. V.
 Principem quomodo corrigere debeatsacerdos, 151-152, tom. VI.
 Principes graviore dant poenas quam subditi, 48, t. VI.
 Principum negligentia sæpe nascitur ex culpa populi, 105, t. VI.
 Principes sacerdotum quinam erant apud Judæos, 720-721, t. VII.
 Principes optant improbos habere successores, quare, 508, t. III.
 Principes revereri oportet, 683, t. IV.
 Principum principes sunt leges, 596, t. IV.
Principium verborum sunt sollicitationes Abrahæ factæ, 705, t. V.
 Principium et finis virtutis est dilectio, 618-619, t. IX.
 Principiis obstandum, 766, t. VII.
 Prisci illi in Veteri Testamento, etsi sancti, resurrectionem non norant, inquit Chrysostomus, 492, t. XII.
 Priscillæ laudes, 408, t. XII.
 Priscillæ laudes, 663, t. IX.
 Priscilla et Aquila adjutores Pauli, 664, pericula multa subierunt, *ibid.*, et domum suam ecclesiam fecere, *ibid.*, tom. IX.
 Priscilla Apollo virum ad fidem instituit, 669, t. IX.
 Priscilla et Aquila præ regibus beati, 195, quinam essent, 189, t. III.
 Priscilla cur Aquilæ marito anteponitur, 191-192, t. III.
 Priscilla et Aquila quam bene vixerent, 548, t. VII.
 Priscilla Apostolicis certaminibus se dedit, 510, tom. VIII.
 Priscilla Apollo per viam veritatis deduxit, 569, t. I.
 Privatio bonorum sensum eorum efficit, quem usus fructus non efficiebat, 348, t. V.
 Probæ matronæ Romæ degenti scribit Chrysostomus, 709. Probæ laudes, *ibid.* Probam rogat Chrysostomus ut Joannem presbyterum et Paulum diaconum benigne excipiat, 709, t. III.
 Problema oratio obscura et ænigmatica, 226, t. V.
 Probo nullus potest nocere, 524, t. VII.
 Probi duplici de causa præmio digni, 753, t. VII.
 Probos etiam vana gloria invadit, 275, t. VII.
 Probis quis sit ex consortio proborum, 102, t. V.
 Probi propinqui esse non possunt improbi, 65, t. V.
 Probis ille qui a vitis omnibus abstinet, 165, t. VIII.
 Probi cognati improbis non prosunt, 151, t. VIII.
 Probis. De proborum ærumnis non querendum, quare, 29, t. II.
 De proborum morte gaudendum, quare, 1020, t. I.
 Probra patienter ferre, id est peccata deponere, 745, tom. I.
 Procerum damna, 572, vana species, 572, t. VII.
Processio in quo differat a generatione, 814, t. III.
 Processio singularis, 485, t. XII.
 Procopio scribit Chrysostomus, 717, t. III.
 Prodigia quænam facta, 203, t. V.

- Profligis filius non desperavit, ideo restitutus, 282-283, tom. II.
- Prodigus filius figura penitentium, 285, t. I.
- Profanum et impurum sacra septa ingredi nefas, 386, tom. V.
- Profanae arcana Dei non detegenda, 406, t. V.
- Profectus. De profectu non superbiendum, 359, t. V.
- Progenitores prohi nihil prosunt improbe viventibus nepotibus, 466, t. VII.
- Promissa Dei operationem nostram expetunt, 384, t. V.
- Promissa Dei quomodo implentur, 371, t. V.
- Promissiones Deo factae non differendae, sed propere solvendae, 447, t. V.
- Promissa Dei quam firma, 410, t. X.
- Promissio a Deo facta Jacobo, 521, t. IV.
- Promissiones Dei certissimae, 625, t. IV.
- Promissa dona sequuntur ejus naturam qui promisit, 626, tom. IV.
- Promissiones suas non statim exhibet Deus, 165, t. XII.
- Promissis Dei credendum, 439, t. I.
- Promoti aget quid, 735. *Vide notam*, t. III.
- Pronubi et pronubae, 503, t. V.
- Proximiorum necessitas, 156-157, t. III.
- Propheta ex operatione Spiritus S. loquitur, 722. Prophetae cur futura quasi jam praeterita dicant, 764. Prophetarum aeternitas per hanc vitam, 483. Ex prophetia probatur reprobatio Judaeorum, 910. Prophetae quomodo Dei magnitudinem efferunt, 715, t. I.
- Prophetae Deus praedicit ut mala vitemus, 996, t. I.
- Prophetia. *Vide Vaticinium*.
- Prophetia alia per figuram, alia per verba, 520, t. II.
- Prophetae praedixerunt crucem Christi, 55, t. III.
- Prophetae tanquam praeterita, futura praenuntiant, 53, 54. Quare, *ibid.* et *seqq.*, t. III.
- Prophetae de nondum factis ut de factis loquuntur, 83, tom. IV.
- Prophetae et sancti de aliorum malis dolebant, 265-264, tom. IV.
- Prophetae de Christo loquentes ab humana natura incipiunt, 185. Et ad divinitatem ascendunt, *ibid.*, t. V.
- Prophetae et Evangelistae differentia, 187, t. V.
- Propheta differt a vate, 185-184, t. V.
- Prophetae saepe loquuntur non tanquam suos, sed aliorum affectus narrantes, 407, t. V.
- Prophetae sermonem suum interrumpiebant, et aliquam historiam injiciebant, 262, t. V.
- Prophetis fides habenda, quare, 57, t. V.
- προφηται* et *σάβητες*, non idem prorsus sunt, 184, tom. V.
- Prophetas Judaei non ultra habent, 111, t. V.
- Prophetae inimicos habere pseudopphetas, 86, t. V.
- Prophetae cur plerumque obscurae, 53, t. V.
- Prophetae virtutis et vitii pictores*, 563, t. V.
- Prophetae cur res Judaeis obventuras aperte non annuntiant, 173. Prophetae cur missi, 151, t. VI.
- Prophetae contribules suos paterno amore prosequuntur, 41, t. VI.
- Prophetae a Deo confortabantur, 44, t. VI.
- Prophetarum dicta a Deo prodibant, 14. Prophetarum mos, 18, t. VI.
- Prophetae per Judaeam et Jerosolymam saepe Ecclesiam intelligunt, 28, t. VI.
- Prophetae veri officium, 65, t. VI.
- Prophetas per nubes indicari dicebant quidam, 59, tom. VI.
- Prophetae alio audiebant modo quam reliqui homines, 41, t. VI.
- Prophetae dum viverent raro grati et accepti fuerunt*, 862, t. VI.
- Prophetae cum Apostolis consentiunt*, 399, t. VI.
- Prophetae cur obscurae, 168, t. VII.
- Prophetae obscurae fuerunt ne Judaei ante tempus futura intelligerent, 175, t. VII.
- Prophetiae est non modo futura, sed etiam praeterita aperire, 317. Etiamque res arcanae revelare, *ibidem*, tom. VI.
- Prophetiae quomodo fidem adderet Deus, 77, t. VI.
- Prophetae cur in hominum vitam invecata fuerit, 96, tom. VI.
- Prophetae Isaiae prophetae excellentium praedicat, 11, Propheta cessavit ob Oziae facinus, 67, t. VI.
- Propheta est rerum futurarum enarratio, 53, t. VII.
- Propheta duplex*, 651, t. VII.
- Prophetae tria genera*, 451, t. XI.
- Prophetae non uno eodemque tempore dictae, sed diversis temporibus, 27, t. VI.
- Prophetae quemque regem virtute clarum Davidem vocabant, 359, t. VII.
- Prophetae sciebant Christum esse crucifigendum, 416, tom. VII.
- Prophetarum dicta, Domini dicta sunt, 55, t. VII.
- Prophetae libri multi perierunt, 180, t. VII.
- Prophetae futura ut jam facta saepe nuntiant, 89, t. VIII.
- Prophetae quomodo Christum noverunt, 67, t. VIII.
- Prophetae non minus quam signa movent, 122, t. VIII.
- Prophetis Spiritus Sanctus datus est, quomodo, 284, tom. VIII.
- Prophetae seminarunt, apostoli messuerunt, 195, t. VIII.
- Prophetae nullam imponunt necessitatem, 376, t. VIII.
- Prophetas non possunt edere demones, 122, t. VIII.
- Propheta est interpres Dei, 311, t. X.
- Prophetae iures erant in Ecclesia Christi quam in Veteri Testamento, 265, t. X.
- Prophetae, sacerdotes, et reges olim ungebantur, 411, tom. X.
- Prophetae munus, 310, t. X.
- Prophetae donum consuetum et antiquum erat, 301, tom. X.
- Prophetae postponitur gratia curationum, 265, t. X.
- Prophetae donum dono linguarum praestat, 297, t. X.
- Propheta est. non futura dicere modo, sed etiam praesentia, 520, t. X.
- Prophetis major erat Paulus, 14, t. X.
- E Propitatorio vox prodibat praedicens futura, 909, tom. I.
- Propitiatorium quid*, 850, t. III.
- Propontis quid sit, 577, t. XI.
- Propontis extra Euxinum pontum, 757, t. VII.
- Propositum. Quid fit ex proposito Deo placet, non quod ex necessitate*, 628, t. V.
- Prosdoce soror Bernices, Dominae filia, virgo et martyr, V. in Bernice, t. II.
- Proselytus, sic vocatur Aquila interpres Scripturae, 748, tom. VIII.
- Prosopon* est et precatio et votum, 446-447, t. V.
- Prosopon* larvae inanes, 159, t. V.
- Prospera et adversa permixta utilia, 555, t. V.
- Prospera hujus mundi quantum sint, 400, t. V.
- Prosperitas eorum qui vivunt in scelere facuo comparatur, 572, t. V.
- Prosperitas majora mala parit quam adversitas, 151, tom. V.
- Prosperitas facile dejicit et prosternit, 459, t. VIII.
- Prosperitas aliquando improbis conceditur in hac vita, 90, t. XII.
- De prosperitate et adversitate ecloga, 601, t. XII.
- Protagoras deos negabat, 56. *Vide notam*, t. X.
- προβητα* linnae sacra, 269, t. VI.
- Proverbium impium plebis Antiochena, 978, t. I.
- Proverbia multa suadent recedendum esse a malis, 60, tom. V.
- Providentia Dei erga Josephum, 1014, t. I.
- Providentia Dei etiam in aetate Adami, 428. Providentia Dei erga hominem, 418-419. Providentia Dei non solum erga omnes, sed erga singulos, 433. Providentiae Dei opus est, quod nobis virtutis existimationem et vitiorum oclum indiderit, 525. Cur infantes nihil mali cum fecerint morte abripiantur, 445, t. I.
- Providentia Dei mirabilis, 813. Quanta sit, 456 et *seqq.*
- Providentiam Dei quidam accusabant, 365, t. I.
- Providentia Dei, 365-447-448, t. I.
- Providentia Dei defenditur, 419. Providentiam esse Dei probatur, 106-109-112. Sine providentia Dei mundus staret nequit, 113-114, t. II.
- Providentia Dei defenditur contra eos qui dicebant siccitates, calamitates, bella, non esse digna providentia Dei, 64, t. II.
- Providentia Dei. V. Dei providentia.
- Providentia Dei omnia regi probatur, 488-492, t. III.
- Providentia divina, 468, t. IV.
- Providentia Dei erga Jacobum, 499, 500, t. IV.
- Providentiam dicebant quidam usque ad lunam tantum pertinere, 391-392, t. V.
- Providentia Dei semper egemus, 151, t. V.
- Providentiae Dei adscribenda terrae fertilitas, 479, t. V.
- Providentia Dei quae apparet in sensibilibus, 56, t. V.
- Providentia Dei infinita, 150, t. V.
- Providentia Dei apparet etiam cum dona contrahit et dat parcius, 56, t. V.
- Providentiam Dei laudant opera ejus, 466, t. V.
- Providentia Dei probatur, 54. Fluvius comparatur, 265. ex Dei providentia sunt etiam plestitera et noxia, 467, tom. V.
- Providentia Dei ad omnia pertinet, 392. Nulli dubio obnoxia, 57, t. V.
- Providentia Dei unde probatur, 55, t. V.